
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/2566/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków niewpisanych do 

gminnej ewidencji zabytków miasta Łodzi, w których dokonano remontu elewacji wraz z gruntami pod 

tymi budynkami i związanymi z nimi budowlami oraz udzielania pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 3 i art. 20d ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291), Rada Miejska 

w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/2018/14 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 

zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków niewpisanych do gminnej ewidencji zabytków miasta 

Łodzi, w których dokonano remontu elewacji wraz z gruntami pod tymi budynkami i związanymi z nimi 

budowlami oraz udzielania pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4287), zmienionej uchwałą  

 Nr XL/1241/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 17 marca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 1535),  

§ 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Możliwość ubiegania się o zwolnienie i pomoc de minimis w trybie niniejszej uchwały upływa 

z dniem 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 

Marcin Gołaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia czwartek, 28 grudnia 2023 r.

Poz. 10857


		2023-12-28T12:08:12+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




